
Provincie Oost-Vlaanderen

POLITIEBESLUIT
Opheffing besluit brandgevaar

De waarnemend gouverneur van de provincie Oost-Vlaanderen,

Gelet op artikel 128 van de provinciewet van 30 april 1836, op de aftikelen 1 en 2 van de wet van 6
maart 1818, gewijzigd door de wet van 5 junÍ 1934, betreffende de straffen uit te spreken tegen de
overtreders van algemene verordeningen op te stellen bij provinciale of plaatselijke reglementen;

Overwegende de meteorologische en hydrologische omstandigheden in Oost-Vlaanderen;

Overwegende het provinciaal crisisoverleg in aanwezigheid van de betrokken experten op 26 julí
2019;

Ovenruegende de afschaling van de brandcode door het Agentschap Natuur en Bos van code oranje
naar code geel in de provincie Oost-Vlaanderen;

BESLUIT

ARTIKEL 1. Het politiebesluit van de waarnemend gouverneur betreffende brandgevaar in de
provincie Oost-Vlaanderen van 24 juli 2019 wordt opgeheven.

ARTIKEL 2. Dit besluit zal worden aangeplakt aan de gemeentelijke aanplakborden, wordt bekend
gemaakt via gemeentelijke websites en wordt onmiddellijk van kracht.

Gent, 29 juli 2019

Didier Detollenaere


